
    

 

______________________________________________________________________________ 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per le Nuove Tecnologie della Vita Alessandro Volta 

AREA Science Park - SS 14 km 163,5 Basovizza - 34149 Trieste (Italia) 

C.F. 90142930321 - P.IVA 01253770323  

www.itsvolta.it - info@itsvolta.it 

 

1/2 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N. 09/2023 
DI DATA 01/12/2023 
 
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI SUPPORTO AL RUP ALL’ING. MAURO 

TOMMASINI - CIG A0367373D3 - PNRR - MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA”, 
COMPONENTE 1 “POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ”, INVESTIMENTO 1.5 “SVILUPPO DEL SISTEMA DI 
FORMAZIONE PROFESSIONALE TERZIARIA (ITS)” PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
“ONE HEALTH HUB (OHH)” (CUP H94D23000950006). 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la Delibera del Presidente della Fondazione n. 8 del 30 novembre 2023 di determina a 

contrarre per l’affidamento diretto dell’incarico di supporto al RUP Ing. Ornella Reina 

nell’ambito della procedura di affidamento del contratto di appalto integrato ad 

oggetto misto ai fini dell’implementazione del Progetto ONE HEALTH HUB (OHH) (CIG 

A032BDD955), oggetto di finanziamento PNRR nell’ambito della Missione meglio 

specificata in oggetto; 

Visto l’invito all’Ing. Mauro Tommasini del 1 dicembre 2023 ai fini della presentazione della 

propria migliore offerta per l’affidamento del servizio in oggetto; 

Vista l’offerta presentata dall’Ing. Mauro Tommasini del 1 dicembrte 2023; 

Considerato che la proposta risulta adeguata alle finalità perseguite dalla Fondazione tenuto conto 

delle attività oggetto del servizio di supporto al RUP per la complessità del Progetto e 

delle relative procedure di gara, nonché della professionalità ed esperienza dell’Ing. 

Mauro Tommasini, già comprovata dal suo percorso professionale e riscontrata anche 

dalla Fondazione nell’ambito di precedenti occasioni professionali; 

Verificata la copertura di spesa per l’affidamento dell’incarico in oggetto; 

tutto ciò premesso, considerato e ritenuto, 

DELIBERA 

Per i motivi espressi, che si intendono integralmente richiamati: 

(i) di aggiudicare all’Ing. Mauro Tommasini il servizio tecnico di supporto al RUP Ing. Ornella Reina 

nell’ambito della procedura di affidamento del contratto di appalto integrato ad oggetto misto 

(CIG A032BDD955) ai fini dell’implementazione del Progetto ONE HEALTH HUB (OHH), secondo 

lo schema di contratto allegato alla determina a contrarre; 

(ii) di specificare che la presente delibera è immediatamente esecutiva; 

(iii) di disporre la pubblicazione della presente Delibera, ai fini di trasparenza, sulla sezione del sito 

“Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, 33 e ss.mm.ii. 



    

 

______________________________________________________________________________ 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per le Nuove Tecnologie della Vita Alessandro Volta 

AREA Science Park - SS 14 km 163,5 Basovizza - 34149 Trieste (Italia) 

C.F. 90142930321 - P.IVA 01253770323  

www.itsvolta.it - info@itsvolta.it 

 

2/2 

Il Presidente 

dott. ing. Alberto Steindler 

(firmato digitalmente) 

 


